Zwischenstand Einzelwertung Unterliga
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(Modus: Maximal fiinf Spiele diirfen ausgesetzt werden, Heim- oder Auswartsspiel ist egal, alle Spiele werden gewertet)

Name

Andreas Baumgartner
Lukas Kroll

Helmut Kleinlercher
Alexander Berger
Bettina Brunner
Josef Steiner
Markus Leiner
Reinhard Rainer
Iris Mandler
Martin Kleinlercher
Hermann Pichler
Horst Pichler

Sigi Oberhauser
Elfi Brunner
Werner Pirkebner
Riccardo Vietz
Carmen Taurer
Max Koénig

Peter Girstmair
Marcel Berger

Uwe Friedrichs
Michi Brunner

Koni Mattersberger
Gernot Patterer
Ernst Prislan
Roberto Motzl
Silvana Bergerweif}
Sepp Fink

Florian Feichter
Joschi Rabljanovic
Marianne Urbantschnig
Christine Mentil
Gottfried Tiefnig
Lisl Dalpra

Glinther Lukasser
Rita Konig
Manuela Patterer
Doris Berger
Mathias Leiner
Christine Egger
Thomas Strassl|
Monika Klocker
Niklas Leiner

Lotte Rabljanovic
Christina Wiesflecker
Willi Feichter

Mannschaft

KR oll's Wurscht Gussnig
Schnaps Macher St. Jakob
Schnaps Macher St. Jakob

Felbertauernstiiberl Matrei

KK ARBO Lienz

Team Liebherr

KK Getranke Leiner
Silvana’s Tennis Cafe
Hotel Sunshine Damen
Silvana’s Tennis Cafe
KK ARBO Lienz

Kirk’s Wikings

KK Pizzeria Rest. Glory
Kirk’s Wikings

KK ARBO Lienz

KK Getranke Leiner
Hotel Sunshine Damen
KK ARBO Lienz

KR oll's Wurscht Gussnig

Felbertauernstiiberl Matrei

Kirk’s Wikings

Kirk’s Wikings

SK Birgerau olina Lienz
KR oll's Wurscht Gussnig
SK Biirgerau olina Lienz
SK Biirgerau olina Lienz
Silvana’s Tennis Cafe
Kirk’s Wikings

KR oll's Wurscht Gussnig
KK Pizzeria Rest. Glory
KK Pizzeria Rest. Glory
Hotel Sunshine Damen
Silvana’s Tennis Cafe

Felbertauernstiiberl Matrei

SK Birgerau olina Lienz
KK ARBO Lienz
Silvana’s Tennis Cafe

Felbertauernstiiberl Matrei

KK Getranke Leiner

KK Getranke Leiner
Team Liebherr

KR oll's Wurscht Gussnig
KK Getranke Leiner

KK Pizzeria Rest. Glory
Hotel Sunshine Damen
KK Pizzeria Rest. Glory

wegen zu weniger Spiele nicht in der Wertung:

Manfred Rathausky
Helmut Suppan
Michl Egger

Martin Tiefnig
Peter Kroll

Hubert Ortner
Engelbert Gussnig
Reinhard Sinn
Maria Bernhart
Martin Innerhofer
Sigi Bergerweil
Peter Siebler
Gernot Siebler
Manuela Taurer
Josef Jangelovsky
Bettina Lamprechter
Josip Tolic

KK ARBO Lienz

KK Pizzeria Rest. Glory

SK Birgerau olina Lienz
Silvana’s Tennis Cafe
Schnaps Macher St. Jakob
KK Getranke Leiner

KR oll's Wurscht Gussnig
KK Pizzeria Rest. Glory
Hotel Sunshine Damen
Schnaps Macher St. Jakob
Silvana’s Tennis Cafe
Kirk’s Wikings

Schnaps Macher St. Jakob
Hotel Sunshine Damen
KK Pizzeria Rest. Glory
Hotel Sunshine Damen

Felbertauernstiiberl Matrei

Sp

18
17
17
18
17
14
13
18
16
13
18
17
17
16
17
14
17
18
19
18
13
12
17
18
18
18
16
13
18
17
15
17
15
18
18
18
14
18
16
12
13
14
11
12
12
13

D 0 W -

Schnitt ges.

254,833
253,588
249,059
248,889
248,353
248,214
247,385
247,056
244,500
244,462
244,111
243,471
242,647
240,563
239,176
239,000
238,941
237,000
236,158
235,833
235,231
235,083
234,765
234,167
233,944
232,389
231,875
231,154
229,500
229,235
228,400
227,471
227,200
227,056
226,167
226,167
222,857
222,056
217,813
217,583
216,923
213,357
205,182
205,000
198,750
196,769

261,000
249,667
246,500
245,000
241,300
241,250
241,143
233,000
230,667
230,000
230,000
227,500
227,200
226,800
223,167
222,500
221,286

Max

290
292
279
282
279
285
275
280
267
263
269
278
272
264
265
275
263
277
269
262
267
261
282
272
274
259
263
253
252
264
260
260
256
265
258
255
253
236
266
247
242
248
230
237
237
257

Min

227
229
209
185
208
212
224
191
219
228
192
216
216
225
204
207
218
201
191
196
171
190
210
214
203
201
206
199
193
180
208
195
200
200
192
172
204
207
185
188
192
178
165
171
174
173
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18
17
17
18
17
14
13
18
16
13
18
17
17
16
17
14
17
18
19
18
13
12
17
18
18
18
16
13
18
17
15
17
15
18
18
18
14
18
16
12
13
14
11
12
12
13

Einzelwertung

254,833
253,588
249,059
248,889
248,353
248,214
247,385
247,056
244,500
244,462
244,111
243,471
242,647
240,563
239,176
239,000
238,941
237,000
236,158
235,833
235,231
235,083
234,765
234,167
233,944
232,389
231,875
231,154
229,500
229,235
228,400
227,471
227,200
227,056
226,167
226,167
222,857
222,056
217,813
217,583
216,923
213,357
205,182
205,000
198,750
196,769
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254,176 )
253,813 )
248,500 )
246,563 )
248,353 )
247,385 )
247,417 )
245,118 )
246,200 )
244,462 )
244,111 )
244,563 )
242,688 )
240,667 )
239,176 )
236,231 )
239,375 )
237,000 )
235,722 )
238,125 )
233,583 )
232,818 )
231,813 )
234,765 )
234,813 )
230,875 )
231,200 )
231,154 )
229,176 )
228,313 )
228,143 )
227,563 )
227,357 )
227,813 )
225,188 )
226,167 )
222,857 )
221,938 )
217,933 )
217,583 )
219,000 )
211,692 )
202,700 )
205,000 )
198,750 )
196,769 )

*) fallt aus der Einzelwertung, wenn das néchste Spiel gefehlt wird

261
258
275
295
265
279
275
236
237
258
265
271
243
249
238
252
246

261
239
213
220
215
216
204
230
223
213
195
211
218
205
208
182
197
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
230,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )
0,000 )




Clemens Kleinlercher
Karl Brunner
Clemens Macher
Gerhard Gander
Christian Mattersberger
Patrick Stemberger
Nihad Toric

Dunja Kuenz
Lothar Mair

Franzi Praster
Martin Oberlaner
Marco Ortner
Patrick Vergeiner
Zeljko Kukic

Willi Kerschbaumer
Reini Gasser

Karl Dalpra
Susanne Tiefnig
Christian Walder
Helmut Stadler
Petra Moser
Thomas Dabringer
Kevin Horvat
Bernhard Vogel
Christoph Id|

Mario Herzog
Anton Kroll

Franz Kraler

Schnaps Macher St. Jakob
KK ARBO Lienz

Schnaps Macher St. Jakob
Silvana’s Tennis Cafe

SK Buirgerau olina Lienz
Schnaps Macher St. Jakob
Team Liebherr

Team Liebherr

Silvana’s Tennis Cafe
Hotel Sunshine Damen
Silvana’s Tennis Cafe

KK Getranke Leiner

Team Liebherr

Team Liebherr

Kirk’s Wikings

Schnaps Macher St. Jakob
Felbertauernstiiberl Matrei
Hotel Sunshine Damen
Team Liebherr
Felbertauernstiiberl Matrei
Team Liebherr

Team Liebherr

Team Liebherr

SK Burgerau olina Lienz
Team Liebherr

KK Getranke Leiner
Schnaps Macher St. Jakob
Silvana’s Tennis Cafe
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221,000
221,000
219,600
219,333
218,556
217,444
217,222
216,400
216,000
214,000
213,000
210,250
209,750
208,000
202,700
202,500
200,556
197,000
196,750
190,000
189,000
187,375
184,875
184,000
184,000
184,000
183,000
168,000

232
221
233
225
239
274
241
242
216
214
213
234
229
234
230
222
227
207
229
217
189
205
221
184
184
204
183
168

210
221
200
216
196
193
197
197
216
214
213
199
195
197
174
183
180
190
180
163
189
160
160
184
184
171
183
168
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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